
Karta č. 1503 Zřícenina hradu
Starý Jičín

Aktuální náhled karty:

Prodej karty

Poloha:

Otevírací doba

Kontaktní informace:

www.hradstaryjicin.cz

: hradní hospůdka

49°34'57.541"N, 17°57'48.675"E

: zřícenina je otevřena veřejnosti neomezeně 365 dnů v roce.
Hradní hospůdka a strážní věž s rozhlednou, expozicí o hradu a prodejnou
suvenýrů bude v roce 2017 otevřena:
duben, květen, červen, záčí, říjen: sobota, neděle, svátky 10:00 - 17:00 hodin
červenec, srpen: denně 10:00 - 17:00 hodin

Podle aktuálního počasí může být otevírací doba aktuálně prodloužena,
zkrácena, nebo jinak upravena. Při večerních programech na nádvoří hradu
bývá otevřena i hradní hospůdka zpravidla až do konce akce.

Hrad Starý Jičín
742 31 Starý Jičín
tel.: +420 602 320 577
e-mail: hradstaryjicin@email.cz

Již vyprodané verze karet:
U této karty ještě nejsou staré verze.


